
Historiska museet utser Livia Beijer till
junior museichef under ordinarie
chefens semester
Nu tar Historiska museet nästa steg i arbetet med att stärka ungas delaktighet
och inflytande. Livia Beijer blir ny junior museichef, en roll som bidrar med
ungas perspektiv på hur historia kan göras levande, relevant och tillgänglig för
fler.

Den juniora museichefen kommer under två veckor i sommar (vecka 31–32) att arbeta nära
museets ledning och medarbetare för att utveckla nya idéer för en yngre publik.

– Vi är mycket glada över att få in nya perspektiv och kompetens i vår organisation. Livia
Beijer, 17 år, kommer att utmana oss och hjälpa oss att tänka nytt kring hur vi når ut till och
engagerar unga besökare, säger Åsa Marnell, ordinarie museichef på Historiska museet.

Livia Beijer går idag naturvetenskapsprogrammet på Kungsholmens gymnasium. Hon är en
social och driven person med ett stort engagemang för kultur och människor. På fritiden ägnar



hon sig åt dans och är aktiv i skolans elevkår.

– Jag ser verkligen fram emot att få bidra med ett ungt perspektiv på hur historia kan göras mer
levande och tillgänglig för fler på Historiska museet. Jag hoppas kunna hjälpa museet att nå
ännu fler unga genom just det som vi unga uppskattar, säger Livia Beijer.

Första juniora museichefen
Livia Beijer är Historiska museets andra juniora museichef. Den första var Neo Holgersson som
fick jobbet 2024. Under hans tid på museet lyfte han bland annat hållbarhetsfrågor och
synliggjorde de globala målen och Agenda 2030 på Historiska museet. En viktig del i att låta
unga människor få påverka museets verksamhet har varit att ha med Neo Holgersson i
rekryteringsprocessen när hans efterträdare har blivit tillsatt.

Historiska museet
Historiska museet är hela Sveriges museum för historia och arkeologi. Samlingarna består av
över tio miljoner föremål och är en källa till kunskap och inspiration. Vi berättar om
levnadsöden, maktkamper, kärlek, fest och vardag med fokus på forntid och medeltid. Möt
museet digitalt eller fysiskt genom föremål, utställningar, visningar och andra aktiviteter.
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